, S '* .
Em:. ÜCÂI

'<i^rpreoid*r.t?5 PROTOCOLO Ne
CAMARA SI

Estado de Alagoas
Camara Municipal de Maceió

GABINETE DO VEREADOR LUCIANO MARINHO------
~ ASSINATURA

^0'c|p«5/

01 IÍFINDICAÇÃO N° 18/2019
|F|S.:

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa nos termos do art. 176 inc.í. do
Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, com
cópia ao Superintendente da SMTI. ouvido o plenário, sugerindo a Substituição de um
abrigo para passageiros de Ônibus no Conjunto Village Campestre no bairro Cidade
1 hiiversitária.

O
" AL

Justificativa:

O abrigo existente atualmente está em situação de perigo iminente, com as vigas
de ferros expostas e se deteriorando, colocando cm risco a vida dos usuários de transporte
coletivo, que utiliza o abrigo para a espera do ônibus de forma um pouco mais
confortável. Segue anexo fotos.

Maceió. 27 de março de 2019

Luciano?
Vereador ^HPmTé/AL

ho

Av. Empresário Nelson Oliveira iVu nozes, 845 Conjunto Graciiiano Ramos
Qd. M-5 • Cidade Universitária - CEP: 570/3-194 - Maceió/AL

Email: Luc la no. rn a r i nho (S ca ma radema c e i c. a 1.gov.br
Telefone: 988715960 / 98828-4644

Baixado Em: 29/08/2025

n
O
2

cz
2
H
O
CD
33>
Q!=>
2
O

2 O
>o 03y>

>< M Cs H >>
W ^
O > mO 3J K

m
C ^ CD
G. ^ >-o ^
QJ 33 CD

O 00 ?° 1/1 mb >- 3= 3) Si
ips
lis
3 o °9J • O
Q) 2 33

|5c
3 m Q
s 3!
p'b ?
<& | >
5 <-n 2!
^ n o

m

< > H
PI ^ >

O§ c o
§ q E

TJ >30

2 S °
Z ^ LO
O ^
2 rn
^ o33

cn zo
XU) os

■fe

Q
o>
c
2
<
m

H>-
5>

Baixado Em: 29/08/2025

CÓPIA
<■ « r» A

9 SÇSKáa??*»»
Setor origem: ^ P
interessado:
Data:
Natureza:
Assunto;

IV
ace/ó

sls;ss~ --5/04/2019 i1;15 lgL DeMACl:!0
4595 - OFICIO

- GP
Ofício GP n° 231/2019

Ao Excelentíssimo
IVIFNJTRui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió

Assunto ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO N° 18 / 2019 LUCIANO MARINHO .

Excelentíssimo Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia de INDICAÇÃO

N°/2019 de autoria do VEREADOR LUCIANO MARINHO, protocolado nesta casa sob

n° 855/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

apresentamos votos de elevadao vosso prestigioso e necessário trabalho

consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 23 de Abril de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL- www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 29/08/2025